МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01
e-mail: minobr_ra@mail.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О внесении изменений в приказ Министерства образования и науки
Республики Адыгея от 21 августа 2023 года № 524 «О внедрении меню

школьных завтраков, обедов и полдников для возрастных категорий 7-11
лет и 12 лет и установлении размера оплаты горячего питания школьников

(завтрак, обед и полдник) на 2023-2024 учебный год в
общеобразовательных организациях Республики Адыгея»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с Законом Республики
Адыгея от 12 декабря 2023 года № 281 «О республиканском бюджете
Республики Адыгея на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики
Адыгея от 21 августа 2023 года № 524 «О внедрении меню школьных
завтраков, обедов и полдников для возрастных категорий 7-11 лет и 12 лет
и установлении размера оплаты горячего питания школьников (завтрак,
обед и полдник) на 2023-2024 учебный год в общеобразовательных
организациях Республики Адыгея» следующие изменения:

1.1. В пункте 2:
- слова «69,65 рублей» заменить словами «75,95 рублей», слова «79,11

рублей» заменить словами «86,81 рублей»;
- слова «100,57 рублей» заменить словами «105,53 рублей», слова

«112,41рублей» заменить словами «118,72 рублей»;
- слова «34,03 рублей» заменить словами «35,85 рублей».
1.2. В пункте 4:
- слова «69,65 рублей» заменить словами «75,95 рублей», слова «79,11

рублей» заменить словами «86,81 рублей»;

- слова «100,57 рублей» заменить словами «105,53 рублей», слова
«112,41рублей» заменить словами «118,72 рублей»;

- слова «34,03 рублей» заменить словами «35,85 рублей».
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Первый
заместитель
Министра

[SIGNERSTAMP1]

С.Р. Паранук